ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים מיום
29.8.2016 במ"ת 42638-07-16 שניתן על ידי כבוד

השופט א' רון

תאריך הישיבה: כ"ז באב תשע"ו (31.8.16)

בשם העוררת: עו"ד תומר סיגלוביץ'

בשם המשיב: עו"ד וסים דכוור

מתורגמן: מר איאד אבו גוש

החלטה

לפניַ ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית
המשפט המחוזי בירושלים (השופט א' רון) מיום 29.8.2016 במ"ת 42638-07-16, במסגרתה נקבע כי נגד המשיב לא

התגבשה תשתית ראייתית לכאורית והוחלט לשחררו למעצר בית בתנאים מגבילים.

1. ביום 25.7.2016 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירות של ניסיון רצח, לפי סעיף 305(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ונשיאת והובלת נשק, לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין. על פי עובדות
כתב האישום, בשעות הערב של יום 11.7.2016, על רקע עימות אלים שהתגלע בין המשיב לבין אדם בשם איסלאם

מזערו, בכניסה לאולם אירועים בו נערכה חתונה, דלק המשיב אחר איסלאם באקדח שלוף, עד אשר נתקל באחיו של
איסלאם, אחמד מזערו, באחת מחצרות האולם.